O valor contratado será irreajustável, ressalvado o reajuste da ata de registro de preços, na forma da
cláusula quinta do anexo VII (Ata de Registro de Preços Participante - TRE-SP).
 
 CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DO VALOR DO CONTRATO
 
11.1- O valor total do presente contrato é de R$ 52.443,00 (cinquenta e dois mil e quatrocentos e quarenta
e três reais).
11.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados
no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada:
I. Gestão/Unidade: 70018 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SAO PAULO